dicere inter uos patrē habem: abrachā [dī]  
co u uobis quia pot̄ d̄sdelapidib: istis susci-  
tare filios abrach[æ?] <sup>9</sup> Iā u securis adradices  
arborū possita ÷ omnis ē arbor q̄ n̄ facit  
fructum bonū exci[dit?] et inī3nem mittet <sup>10</sup> Ḡ i  
TRO3abant eum [turbae] dicentes quid ē  
faciemus <sup>11</sup> R̄es [hr dicebat] illis qui habet du-  
as tunicas d[et n̄ habenti] et qui habet eas (sic)  
as similiū [faciat <sup>12</sup> Uene]RT hr et puplicani ut  
babtizar[ent] et d̄xerū ad eū? m]a3ist̄ quid facim:  
<sup>13</sup> OCT ille [dixit ad eos] N̄ihil amplius quā q̄ (sic)  
consti[tutum ÷ u]obis faciatis <sup>14</sup> IN TRO3aba-  
nt hr eu[m et m]ilites dicentes quid facia (vid.)  
mus et nos et ait illis neminē concutiat  
is Neq: calumniā faciatis Ḡ contenti  
estote stipendis uestris <sup>15</sup> existimante  
hr populo etcō3itantib: omnib: incordi-  
b: suis deiohanne Ne forte ipse esset  
xps <sup>16</sup> R̄es iohannis dicebat omnib: e3o q'd  
em aqua babtiz[o?] uos Uenit hr fortior  
me Cuius n̄ su[m] dī3nus soluere corre3iā  
calciamentio[r̄ e ipse?] uos babtizauit inspū sc̄i (vid.)  
et i3ni <sup>17</sup> C[u]ius uenti]labrū inmanusua Ḡ  
pur3au[it areā s]uā Ḡ cō3re3auit triticū  
suū in [horreum suum(?) p]a[l]eas hr oburet i3ni inex-

NOTE.—The above square brackets represent lacunae from two large “windows,” now beautifully mended.

tingubili <sup>18</sup>	multa quidem et alia exor-
tans euangelizabat popul[o] <sup>19</sup>	hirodis
h[ab] tetracha	Cum corriperetur ab eo
de herodiade uxo[re f]ratis sui	G[raecia] de
omnib[us]: q[uod] fecit her[odis?] <sup>20</sup>	adieccit et hoc
sup[er] omnia inclu[sit iohan]nē incarcere	
<sup>21</sup> [F]occum ÷ h[ab] cum [babtiza]ret omnis po-	
pulus et ihū ba[b]ti[zato et ora]nte apertū	
÷ caelum <sup>22</sup> G[raecia] d[iscendit? sp̄s sc̄s] corpora	
h[ab] speciae sicut columba [in ipsū et?]	uox de
caelo facta ÷ hic ÷ filius m[eus dilectus] in t-	
mīhi b[ea]conplacui <sup>23</sup> G[raecia] ipse [ih̄s erat] incipi[e]	
ns q[ui] anni xxx. ut putabat ēē filius [iose]	
qui fuit heli	qui fuit naʒa
qui fuit matha	<sup>26</sup> qui fuit maa
<sup>24</sup> qui fuit leui	qui fuit mat
qui fuit melchi	qui fuit sem
qui fuit ianae	qui fuit iosso
qui fuit ioseph	qui [f]uit iud
<sup>25</sup> qui fuit mathae	<sup>27</sup> qui f[u]it iob
qui fuit amos	qui [fuit] res
qui fuit nauum	qui [fuit zo]
qui fuit heli	qui [fuit sal]

- qui fuit **N**eri  
<sup>28</sup> qui fuit melchi  
qui fuit addi  
qui fuit chosā  
qui fuit elmadā  
qui fuit Ér  
<sup>29</sup> qui fuit iessu  
qui fuit eliezer  
qui fuit zorū  
qui fuit mathat  
qui fuit leui  
<sup>30</sup> qui fuit simon  
qui fuit iuda  
qui fuit ioseph  
qui fuit iona  
qui fuit eliachi  
<sup>31</sup> qui fuit melcha [?]  
qui fuit menna  
qui fuit mathatia  
qui fuit nathan  
qui fuit dauid  
<sup>32</sup> qui fuit iesse  
qui fuit Oberh  
qui fuit boos  
qui fuit salamón  
qui fuit nassón
- <sup>33</sup> qui fuit amin[adab]  
qui fuit aran  
qui fuit ESRON(?)  
qui fuit farae  
qui fuit Iuda  
<sup>34</sup> qui fuit iacōb  
qui fuit issac  
qui fuit abracham  
qui fuit tharæ *vid.*  
qui fuit **N**achor  
<sup>35</sup> qui fuit Seruch  
qui fuit Ra3au  
qui fuit falléc  
qui fuit Eber  
qui fuit Salae  
<sup>36</sup> qui fuit Cainán  
qui fuit arfaxath  
qui fuit sem  
qui fuit **N**oe  
qui fuit lamech  
<sup>37</sup> qui fuit madusale  
qui fuit Enoc  
qui fuit iareth  
qui fuit malalel  
qui fuit cainan  
<sup>38</sup> qui fuit enos